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1. Generalidades



Eje	1	
En	Apartadó,	
primero	lo	
social.

Eje 2
Apartadó,	
Líder	y	

competitivo.

Apartadó,	
ciudad	
amable	y	
limpia.

Eje	3
Apartadó,	
Eficiente	y	
justa.

L.2. APARTADÓ, Construye 
ciudad y liderazgo regional

L.3. APARTADÓ, De 
frente con el campo

L.1. APARTADÓ, Con 
Sentido Social

L.7. APARTADÓ, 
Sostenible

L.4. APARTADÓ, Bien 
gobernada

L.5. APARTADÓ, Segura 
y justa para la PAZ

L.6. APARTADÓ, le apuesta al 
POSCONFLICTO

EJE

LÍNEA



488.215	
72%

117.743	
17%

23.367	
4%

49.534	
7%

EN	APARTADÓ,	PRIMERO	LO	SOCIAL
APARTADÓ,	COMPETITIVA	Y	LIDER
APARTADÓ	EFICIENTE	Y	JUSTA
APARTADÓ,	CIUDAD	AMABLE	Y	LIMPIA

678.859	

Plan	Plurianual	
Inversiones



37.640	
5%

294.448	
43%

11.400	
2%

215.431	
32%

20.200	
3%

99.740	
15% RP

SGP
SGR
Cof
Crédito
Otros

678.859	



4
• Ejes	Estratégicos

7 • Líneas Estratégicas

18 • Componentes

88 • Indicadores de Resultado

57 • Programas

345 • Indicadores Producto
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Tipo - Indicadores



44,85%

19,78%

23,92%

11,45%

EN APARTADÓ, PRIMERO LO SOCIAL APARTADÓ COMPETITIVO Y LÍDER
APARTADÓ EFICIENTE Y JUSTO APARTADÓ CIUDAD AMABLE Y LIMPIA

PDT Ponderado



2. Análisis Estratégico



Reprogramación

15,92%

32,19%

28,22%

23,68%

2016 2017 2018 2019



PLANES DE 
ACCIÓN 

2017

Unidad de medida por 
componente: “No Secretaría”

El corte de información es el 30 de Junio de 2017,
luego del ajuste de metas concertado y sugerido

por DNP en Febrero 2017.

Se reportan solo cumplimientos totales de las
metas. “No hay cumplimientos “cualitativos o
parciales”.

Las evidencias del reporte son responsabilidad de cada secretario encargado del componente.

El cumplimiento máximo es 100%.

El informe es Cuantitativo.

Generalidades



Avance Planes de Acción

52,49%

59,16%

54,96%

36,21%

31,06%

66,02%

42,35%

35,70%

25,16%

44,27%

44,54%

56,08%

30,88%

54,55%

58,51%

22,73%

36,61%

35,56%

0,00% 25,00% 50,00% 75,00% 100,00%

Educación para el futuro

La Salud, un derecho de todos

Liderazgo deportivo para la PAZ

Apartadó, un Movimiento Artístico y Cultural

Más y mejores viviendas

Inclusión Social para la PAZ

Promoción del Desarrollo

Movilidad y Transporte

Equipamientos con Visión de Ciudad para la PAZ

Otros Servicios Públicos

Desarrollo Agropecuario 

Desarrollo Comunitario

Fortalecimiento Institucional

Justicia y Orden Público

Preparación para la PAZ

Agua Potable y Saneamiento Básico

Administración Ambiental

Gestión del Riesgo Prom
edio: 43,71%



Metas Claves

Legalización	Predios	Educativos

Comedores	Escolares

Alfabetización

Becas	Universitarias

Bibliotecas	Escolares

Creación	Hospital



Metas Claves

Escenarios	Deportivos	Urbanos	y	Rurales

Estímulos	Culturales

Publicación	Obras	Culturales

Construcción	230	Viviendas

Mejoramientos	de	Vivienda

Legalización	Predios	Rurales



Metas Claves

Banco	de	Ayudas	Técnicas

Carrera	100

Puente	Vehicular

Maquinaria	Adquirida

Ciclorutas

Semáforos	Discapacitados



Metas Claves

Cátedra	Movilidad

Edificio	Honorable	Concejo	Municipal

CIC	– Pueblo	Nuevo

3	Parques	Nuevos

Biosaludables

SIG	Agropecuario



Metas Claves

Siembra	Arroz

Siembra	Cacao

Renovación	Cacao

Siembra	Platáno

Fondo	Acceso	Crédito

Dotación	JAC



Metas Claves

Plan	Capacitación

Plusvalía

Banco	de	Tierras

SISBEN	4

CAI	Móvil

Cámaras	de	Seguridad



Metas Claves

Caracterización	Victimas

Plusvalía

UNISAFAS

PGIRS

Estufas	Eficientes

Comparendo	Ambiental



Metas Claves

Reforestación

Compra	Tierras	– Conservación

Estudio	Amenazas	Decreto	1807

Sistema	Monitoreo	Amenzas



Avance Ponderado

12,57% 

7,52% 

7,83% 

4,27% 

6,60%

2,75%

4,15%

1,31%

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00% 14,00% 

En Apartadó, Primero lo Social

Apartadó, Competitivo y Líder

Apartadó, Eficiente y Justo

Apartadó, Ciudad Amable y Limpia Logrado: 14,82

Esperado: 32,18

Avance: 
46,03%



Avance PDT

19,31%

10,06%

13,25%

5,49%

13,34%

5,29%

9,57%

2,54%

0,00% 5,00% 10,00% 15,00% 20,00% 25,00%

En Apartadó, Primero lo Social

Apartadó, Competitivo y Líder

Apartadó, Eficiente y Justo

Apartadó, Ciudad Amable y Limpia Logrado: 30,73

Esperado: 48,10

Avance M
etas:

63,89%



3. Análisis Financiero



Plan Plurianual Inversiones 167.419.000   

Presupuesto 2017 196.923.686 117,62%

Disponibilidades 115.870.794 58,84% 69,21%

Compromisos 85.074.015   58,84% 50,82%

Obligaciones 52.642.838 58,84% 31,44%

Pagos 51.307.969 58,84% 30,65%

Ejecución Presupuesto



Componente Avance 
2017

PPI VS 
PPTO

PPI VS 
DISP

PPTO VS 
DISPO

PPTO VS 
Comp.

PPTO VS 
Oblig.

PPTO VS 
Pagos

Educación para el futuro 52,49% 122,70% 42,25% 34,43% 30,91% 15,78% 15,77% 
La Salud, un derecho de todos 59,16% 134,20% 6,19% 4,62% 1,99% 0,04% 0,03% 
Liderazgo deportivo para la PAZ 54,96% 604,80% 293,53% 48,53% 44,26% 19,40% 19,40% 
Apartadó, un Movimiento Artístico y Cultural 36,21% 278,14% 11,00% 3,96% 3,96% 2,75% 2,75% 
Más y mejores viviendas 31,06% 15,00% 0,90% 6,03% 5,99% 0,21% 0,09% 
Inclusión Social para la PAZ 66,02% 257,50% 120,10% 46,64% 44,06% 1,59% 1,05% 
Promoción del Desarrollo 42,35% 102,25% 16,87% 16,49% 16,49% 2,38% 2,38% 
Movilidad y Transporte 35,70% 105,14% 29,89% 28,43% 10,02% 0,10% 0,10% 
Equipamientos con Visión de Ciudad para la PAZ 25,16% 18,99% 0,82% 4,30% 4,30% 0,32% 0,00%
Otros Servicios Públicos 44,27% 849,70% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Desarrollo Agropecuario 44,54% 55,80% 23,93% 42,89% 42,89% 0,00% 0,00%
Desarrollo Comunitario 56,08% 428,29% 41,00% 9,57% 9,57% 0,96% 0,96% 
Fortalecimiento Institucional 30,88% 74,23% 7,86% 10,60% 3,05% 0,12% 0,12% 
Justicia y Orden Público 54,55% 175,59% 47,86% 27,25% 24,88% 3,51% 3,51% 
Preparación para la PAZ 58,51% 77,21% 10,90% 14,11% 8,30% 1,59% 1,43% 
Agua Potable y Saneamiento Básico 22,73% 111,20% 38,10% 34,26% 34,26% 0,00% 0,00%
Administración Ambiental 36,61% 225,32% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Gestión del Riesgo 35,56% 132,07% 52,99% 40,13% 40,01% 0,12% 0,06% 

Comparativo



4. Cumplimiento por Sector



7,66% 

3,92% 

4,82% 

1,88% 

1,41% 

1,60% 

1,99% 

2,10% 

1,63% 

3,00% 

4,89% 

2,52% 

2,48% 

0,38% 

0,75% 

0,60% 

1,99% 

0,54% 

0,34% 

1,25% 

0,00% 1,00% 2,00% 3,00% 4,00% 5,00% 6,00% 7,00% 8,00% 9,00%

Jornada Única 

Alimentación Escolar Integral 

Excelencia Docente 

Educación Intercultural e Incluyente 

Apartadó, líder en bilingüismo 

Apartadó, libre de analfabetismo 

Educación Inicial

Modernización de la educación terciaria

En Apartadó, leer es nuestro cuento.

Educación Terciaria

Educación



Salud

7,41% 

9,55% 

7,03% 

6,38% 

2,95%

4,86% 

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00%

Aseguramiento en Salud

Prestación del Servicio de Salud

Salud pública



Deporte

8,35% 

21,03% 

1,40% 

14,75% 

0,00% 5,00% 10,00% 15,00% 20,00% 25,00%

Escenarios de calidad para deporte de calidad

Gestión integral del deporte, la recreación y la actividad física. 



Cultura

13,43% 

13,50% 

5,70% 

4,05% 

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00% 14,00% 16,00%

Gestión integral de cultura en contextos de inclusión

Cultura y Memoria Histórica para la PAZ



Vivienda

10,92% 

16,72% 

4,36% 

4,23% 

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00% 14,00% 16,00% 18,00%

Viviendas nuevas para más hogares

Mejores viviendas legales para todos



Inclusión

3,30% 

2,66% 

5,71% 

5,16% 

2,62% 

3,00% 

2,92%

3,37% 

2,90%

2,40% 

5,05% 

1,83% 

2,03% 

2,34% 

1,45% 

0,98% 

0,00% 1,00% 2,00% 3,00% 4,00% 5,00% 6,00%

Infancia, Adolescencia, Juventud y familia

Equidad de Género

Personas Mayores

Personas en situación de discapacidad

Otros propósitos sociales

Comunidades Afrodescendientes

Comunidades Indígenas

Emprendimiento Social



Promoción Desarrollo

21,19% 

11,15% 

11,45% 

2,25% 

0,00% 5,00% 10,00% 15,00% 20,00% 25,00%

Generación de Empleo

Ciencia, Tecnología e Innovación



Movilidad

30,56% 

12,09% 

10,07%

5,15% 

0,00% 5,00% 10,00% 15,00% 20,00% 25,00% 30,00% 35,00%

Vías amables para la PAZ

Movilidad Urbana Incluyente para la PAZ



Equipamientos

16,87% 

18,38% 

0,62% 

8,24% 

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00% 14,00% 16,00% 18,00% 20,00%

Equipamientos Amables para la PAZ

Parques Amables para la PAZ



Otros SSPP

18,46% 

0,00%

8,17% 

0,00%

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00% 14,00% 16,00% 18,00% 20,00%

Alumbrado Público y Energía Eléctrica

Otros Servicios



Agropecuario

26,40% 

9,44% 

6,32% 

11,80% 

6,00%

0,98% 

0,00% 5,00% 10,00% 15,00% 20,00% 25,00% 30,00%

Consolidación de la Despensa Agropecuaria 

Comercialización Agropecuaria

Acceso al Crédito



Comunitario

16,00%

12,50% 

9,38% 

6,61% 

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00% 14,00% 16,00% 18,00%

Participación Comunitaria y Gestión Local

Administración de cara a la gente



Institucional

9,38% 

8,62% 

16,95% 

2,82% 

5,42% 

2,56% 

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00% 14,00% 16,00% 18,00%

Adminstración Eficiente

Administración con CALIDAD

Planificación de una Ciudad Amable



Justicia

5,10% 

14,62% 

13,95% 

2,20% 

4,25% 

11,92%

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00% 14,00% 16,00%

Derechos Humanos

Seguridad Ciudadana

Acceso a la Justicia



PAZ

6,56% 

3,75% 

17,24% 

4,11% 

3,11% 

3,75% 

8,41% 

3,25% 

0,00% 2,00% 4,00% 6,00% 8,00% 10,00% 12,00% 14,00% 16,00% 18,00% 20,00%

Convivencia Ciudadana y Resolución de Conflictos

En contra de las minas antipersona

Atención Integral a Victimas del Conflicto Armado

Reintegración Social



APSB

31,13% 

6,38% 

6,65% 

1,88% 

0,00% 5,00% 10,00% 15,00% 20,00% 25,00% 30,00% 35,00%

Acueductos y Alcantarillados para la PAZ

Gestión de Residuos Sólidos



Ambiental

1,28% 

20,48% 

16,66% 

1,28% 

6,19% 

0,00%

0,00% 5,00% 10,00% 15,00% 20,00% 25,00%

Apartadó, de cara al Río

Gestión Ambiental

Agua y cambio Climático



Riesgo

23,25% 

11,20%

5,25% 

7,00% 

0,00% 5,00% 10,00% 15,00% 20,00% 25,00%

Prevención de emergencias y desastres.

Atención de emergencias y desastres


